ficha de dados /% Hoffmann Group

Fresas de grande avanco MFH mini, Haste Weldon, @ D/nimero de arestas de

corteZ: 16/2mm

Dados do pedido

Numero do pedido 221955 16/2
GTIN 4960664741359
Classe de artigo 250
Descricao técnica

Comprimento total L 79 mm

Parafuso para pastilha reversivel

@ das laminas D¢

#profundidade méxima de corte a, s
Pastilha de corte reversivel adequada
Projecao L,

@ da haste D, hé

Numero de arestas de corte Z

@& D,

Refrigeracao interior

@ das fresas circulares de perfuracao D,
@ das fresas circulares de perfuracao D,
Angulo de ramping 0,

Comprimento de ramping L para 0,
Angulo de ajuste k

Modelo da haste

229713 (8IP; 1,2 Nm)
16 mm
T mm
LOGU 0303..
30 mm
16 mm
2
9 mm
sim
30 mm
25 mm
2,35 grau
7,3 mm
15 grau
Haste Weldon
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Aplicacdo de fresagem
Aplicacdo de fresagem
Aplicacao de fresagem
Estratégia de maquinagem

Tipo de produto

Puncao
Fresagem circular
Aceleragao
HPC

Fresa de copia

Acessorios

Parafuso tensor

229713
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